UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 11 năm 2019
V/v thống kê, đánh giá kết quả

thực hiện Dự án LRAMP

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh.

Ngày 29/10/2019, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số

6982/TCĐBVN-CQLXDĐB ngày 22/10/2019 của Tổng cục Đường bộ Việt

Nam về việc thống kê, đánh giá kết quả thực hiện Dự án LRAMP (Công văn

này có gửi các đơn vị);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình giao thông tỉnh thực hiện đề nghị của Tổng cục Đường bộ Việt Nam tại

Công văn nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ được giao; tham mưu UBND

tỉnh chỉ đạo thực hiện đối với nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.734.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-11-04T01:46:45+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-04T02:20:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-04T02:20:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature